[bookmark: _GoBack]П Р О Е К Т

П С К О В С К А Я   Г О Р О Д С К А Я   Д У М А
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты, принятые Псковской городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего муниципального законодательства, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 15.05.2009 № 790 «О персональном составе членов комиссии по землепользованию и застройке города Пскова от Псковской городской Думы» следующее изменение:
1) пункт 3 исключить.

2. Внести в состав Градостроительного Совета муниципального образования «Город Псков», утвержденный решением Псковской городской Думы от 12.05.2011 № 1744, следующие изменения:
1) исключить из состава Совета: заместителя председателя Совета, Зубову Валентину Анатольевну - заместителя Главы Администрации города Пскова;
2) включить в состав Совета: заместителя председателя Совета, Иванову Ирину Викторовну – первого заместителя Главы Администрации города Пскова.

3. Внести в состав Совета стратегического развития города Пскова, утвержденный решением Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 132, следующие изменения:
1) исключить из состава Совета: члена Совета, Зубову Валентину Анатольевну - заместителя Главы Администрации города Пскова;
2) включить в состав Совета: члена Совета, Иванову Ирину Викторовну – первого заместителя Главы Администрации города Пскова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова                                                                       Е.А. Полонская

Проект решения вносит:
Глава Администрации
города Пскова									   Б.А. Елкин